Requiere uso de elementos informáticos: si 
Requiere actividad física: no.  
Requerimiento físico más del 80% del tiempo: sentado 

2. OFERTA SALARIAL 

Línea/Categoría/Denominación Vacancias FF OG Monto salarial Beneficios Adicionales 

CP2 2 10 111 5.600.000 (Gs. Cinco 

millones seiscientos mil) 

Según disponibilidad 

presupuestaria 

3.  BASES Y CONDICIONES DEL CONCURSO 

a) INFORMACIONES GENERALES 

a.1) MODALIDAD DE SELECCIÓN (Art. 10, Res. N° 40/2025): 

Orden de méritos 

a.2) RÉGIMEN DE APROBACIÓN DE LAS EVALUACIONES (Art. 11, Res.